vestibus et luminaribus necessariis honeste et competenter quod si ad estimationem 
executorum meorum decenter et honeste non factum fuerit et in predictis remissi 
fuerint secundum quod mei viderunt executores viginti quinque libras ex inde 
obtinebunt. 

Item do, lego fratri Sigero tSuul decem solidos; fratri Johanni de Landenghem 
decem solidos; fratri Johanni Ywain quinque solidos; fratri Egidio de Wlputte 
quinque solidos. 

Item do, lego cuilibet fratri predicatori Gandensi sacerdoti duodecim denarios ut 
dicat missam de requiem pro anima meao Item fratribus minoribus in Gandavo 
viginti solidos ad pitantiam; fratri Christiano ordinis minorum in Gandavo quinque 
solidos; cuilibet fratri minorum ibidem sacerdoti duodecim denarios et dicat missam 
de requiem pro anima meao Item domino decano Gandensi viginti solidos. Item 
fratribus de monte Carmeli in Gandavo decem solidos; cuilibet fratri ibidem 
sacerdoti duodecim denarios. Item fratribus ordinis Sancti Augustini Gandavo ad 
pitantiam decem solidos; cuilibet fratri ibidem secerdoti duodecim denarios et dicat 
missam de requiem ut dictum est. Fratribus Saccitis in Gandavo quinque solidos et 
cuilibet eorum sacerdoti duodecim denarios et dicat missam de requiem pro anima 
meao Item fratribus predicatoribus in Brugis viginti solidos. Fratribus minoribus 
ibidem decem solidos. 

Item do, lego hospitali Sancti Johannis in Brugis decem solidos. Hospitali de Biloke 
ad infirmariam unam culcitram et duo linteamina cum una veste que dicitur sarge. 
Item in Gandavo hospitali quod dicitur Egghebrechts quinque solidos. Hospitali in 
parrochia Sancti Jacobi Gandensis quinque solidos. Hospitali Sancti Bavonis juxta 
Gandavum quinque solidos. Hospitali apud Niwelant ibidem quinque solidos. 
Hospitali apud Maldeghem quinque solidos. Hospitali de Biervliet quinque solidos. 
Hospitali de Hasnede quinque solidos. Hospitali de Ardenborch quinque solidos. 
Hospitali Aldenardensi quinque solidos. Hospitali de Oestborch quinque solidos. 
Hospitali Insulensi juxta aulam comitis decem solidos. 

Item do, lego conventui de Dulci Valle decem solidos ad pitantiam. Item conventui 
de Wilgeminis ad pitantiam decem solidos; procuratori ibidem decem solidos. 

Item do, lego incluse de Bouchoute, incluse de Biervliet, incluse de Perborne, 
incluse Sancti Martini ter Bliden, cuilibet istarum duos solidos. Item infirmarie 
Sancti Elizabeth in Gandavo ad vinum quinque solidos. Leprosis in Gandavo ad 
vinum vel ad medonem quinque solidos. Item beghinis in Portackere quinque 
solidos. Infirmarie supra Oye ad vinum quinque solidos. Beghinis de Rosendale in 
Biervliet duos solidos et in eodem loco cuidam Margarete Walteri Buezels duos 
solidos. 

Item do, lego ecclesie de Capric decem solidos; mense pauperum ihidem decem 
soli dos in parata pecunia. Item mense pauperum in Capric undecim solidos quattuor 
denarios et quartam partem denarii annui redditus in hunc madum quod procuratores 
ejusdem mense solvent in die anniversarii mei presbiteris curatis in Capric quattuor 
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solidos sub hac conditione quod dicti presbiteri vel alter eorum cantent vel cantel 
pro anima mea missam de requiem in die anniversarii mei quocumque die evenerit 
et etiam ministrent dicti curati sex candelas et sex denarios ad offerendum in eadem 
missa. Si autem in aliquo predictorum per curatos defectus fuerit. dicti curati non 
recipient nisi tres solidos. 

Volo etiam quod presbiteri de Caprie vel alter eorum dicant vel dicat in ecclesia cum 
notu lis vigilias pro anima mea in feria preeedenti me urn anniversarium quod si non 
feeerint vel fecerit duos solidos solum de predietis obtinebunt. Item si capellanus de 
Capric vigiliis et misse predictis cantans et legens interfuerit de eisdem undecim 
solidis duodecim denarios habebit. Quod si non feeerit nichil non recipiet. Item volo 
quod custos etiam de eisdem undecim solidis et ceteris habeat duodecim denarios 
annuatim si campanas ad vigilias decenter pulsaverit et vigilias cum presbiteri~ 
cantaverit. A quibus si deficiat custos nichil habebit. 

Quicquid autem de dietis denariis ut dictum est. residuum fuerit mensa pauperum 
sibi reservabit. Sunt autem dicti undecim solidi quattuor denarii super terram quam 
tenet Johannes Ghosin assignati. 

Item do, lego euilibet mense pauperum in decanatu Gandensi duos solidos. \1agistro 
Willelmo curato de Capric viginti solidos. Domino Hugoni capellano ibidem decem 
solidos. Eeclesie de Bassevelde duos solidos; presbitero ibidem duos solidos: 
cuilibet capellano ibidem duodecim denarios. Eeclesie de Lembeke duos solidos: 
presbitero ibidem duos solidos. Ecclesie de Oesteelo duos solidos: presbitero ibidem 
duos solidos. Ecclesie de Westeclo duos solidos: presbitero ibidem duos solidos. 
Ecclesie de Sleidinghem duos solidos. presbitero ibidem duodecim denarios. 
Ecelesie de Everghem duos solidos, preshitero ihidem duos solidos. Eedesie Be.lIe 
Marie apud Sanctum Petrum Gandensem quinque solidos. Reliquiis Sancti Livini 
apud Sanctum Ravonem quinque solidos. Fuhrice eccJesie Bt.'ute Marit.' in 
Ardenhorch quinque solidos. Ecclesie Sancti Nicolai de Vame du()(kL'im denarios: 
pcrsbitero ibidem duodecim denurios. EccJesic de Wulervliel quiOlJue solidos: Illt'nse 
pauperum ihidem quinque solidos: prcshitcro ibidem duos slllidos: custodi ihidem 
duos solidos. Ecc\esie de Ilamerc lJlIinque solidns; mensc puupt'rum ihidt.'m quinqut.' 
soli dos; preshitero ihidem qllinqlle solidos: custodi mille ihidl'm s{lcerdnti quinqut.' 
solidos. Eeclesic cuilihet parro<:hiali in Biervliet duns solidos. C'uiliht.'t menst.' 
paupcrum ihickm duns snlidns. Ecclesic lil' Pil'ta duns soli dos: 1llt.'llse paup<.'mm 
ihidem duos solidos; prcshitcro ihidcl1l duos soli dos; cllpt'lIano ihidem duotkdm 
dcnarios. Ecc\esie Beati Lamt.'ntii duns soli dos: pn:shilt.'ro ihidt.'11l dlll)s solidos. 
Ecclesie de Ysendikc duns snlidns; domino Johanni dkto Hake pf\.'shilt.'f\) ihidem 
quinquc snlidos. Eeclesie de Bouchoutc duos sulidos; 1lll'IlSt.' paup<.'null ihidt.'lll duns 
solidos. Item fmtribus mil10rihus dt.' Middt.'lhof\:h lJlIilllJlIt.' solidos. E\"dl.'~k dt.' 
WnrsL'Oct duus solidos; pn:sbitero ihidt.'m duns slllidllS. Ecdl'~ic.' dt.' \\\)(,'~I\\ inrll' 
duodecim denarius; domino IlenrÎl:ll dklll SI rij\" dun~ slllidos. E\''\,'ksk til' 

Zomcrghem duodec:Îm dt.'lUlrills; l1lugistl'tl 1l\I~olli prt'shill'f\l ihidl'm quinq\ll' 

solidos. Domino Henrico dicto de Oestborch presbitero de Zingheem quinque 
solidos. Domino Johanni presbitero de Elsengheem tres solidos. 

Item do centum solidos juste conquerentibus de patre meo in parrochia de Lo pro ut 
quemlibet continget. Si autem non inveniantur juste conquerentes denarii qui inde 
remanserint dividentur pro medietate et mensa pauperum ibidem habebit 
medietatum et alia medietas ad indulgentias Alti Passus ibidem tribuetur. Domino 
Philippo capellano de Oesteclo decem solidos. 

Item do, lego decem libras ad comparandam ymaginem Beate Marie Virginis et in 
ecclesia de Capric collocandam quod autem de sumptibis et custibus ejusdem 
supercreverit, volo quod fit ad meliorationem lampadis ardentis coram eadem. 

Item do quolibet die usque ad diem anniversarii mei unum denarium cum candela 
offerendum predicatoribus in Gandavo. 

Item Johanne, filie Colini, quinque libras. Domino Waltero, capellano domini de 
Watervliet, quinque solidos. Item viginti solidos ad distribuendos leprosis 
manentibus extra villas Gandensem, Brugensem et de Biervliet. Item decem solidos 
pauperibus cecis Gandensibus et Brugensibus. Item dicto Inghel duos solidos. 
Margarete de Troien duodecim denarios. Margarete filie Neten duodecim denarios. 
Bele duodecim denarios. Margarete ejus filie duodecim denarios. Trise Odenare 
duodecim denarios. Agathe dicte Hoghen duodecim denarios. Hugoni, filio Agathe 
et ejus uxori, duodecim denarios. Heilmoede duodecim denarios. Agathe uxori 
Amulfi Scoemakers duos soli dos. Agathe Vlascopigghe duodecim denarios. Agathe 
Ghaels duodecim denarios. Agathe Kerchoves duodecim denarios. Agathe 
Wenemars tres solidos. Gheile de Zande duodecim denarios. Adelise, filie Lamberti 
Coppins, quinque solidos. Agathe, filie Balduini Coppins, beghine, quinque solidos. 
Bette Plasch quinque solidos. Griele, filie Zeghers, quinque solidos. 

In parrochia de Hamere volo quod Margareta, filia Poppen, habebit quinque solidos. 
Item do, lego Dyonisio, filio Nicolai, duos solidos. Lamberto de Vliete decem 
solidos. Balduino, filio Mabe, Petro ejus fratri et ejus sorori quinque solidos. 
Coppino Danquin in Watervliet quinque soli dos. Cuidam presbitero qui celebravit in 
Biervliet viginti quinque solidos. Item cuidam eunti Aquis peregrinare, in lineis 
camisiis non induto pro anima mea triginta solidos; ad offerendum ibidem duodecim 
denarios. Item eCclesie de Dudzele duodecim denarios. 

Item do duodecim denarios ad emendas candelas ardendas coram imaginem Beati 
Johannis Baptiste in ecclesia de Capric. 

Item do, lego Zoete, tïlie Heile, quinquaginta libras in puram elemosinam. Item do 
eidem Zoete at acquirandas orationes, missas et ieiunia pro ut anime mee expediat, 
omnes vestas meas, cifos, libros, lectos, linteamina et omnia domus mee utensilia 
vel que utensilium nomine possunt contineri. 

Item do, lego Mabe, tïlie Willelmi Coppins, viginti solidos. Item Trise Tierins 
beghine quinque solidos. Griele beghine consanguinee Margarete Walteri diaboli 
quinque solidos. Item quinque filiis fratris mei cuilibet viginti solidos. Bele, filie 
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Petri Viltkins piscatoris, viginti solido~. Si vero aliqui quorum nomina in pre!>Cnti 
ceduia notata sunt et expressa et quibus legatum est ante mortem meam dece!>!>Crint 
volo quod ea que eisdem legata sunt de consilio meorum executorum distribuantur. 
Preterea si debitis meis et restitutis legatisque omnibus persolutis. bona mea maiora 
inveniantur et amplius valeant extundi, do, lego quartam partem eorum ad 
structuram sive claustrum de Eclo. Do, lego aliam quartam partem ad portam de 
Eclo pauperibus et monialibus ibidem in infirmaria egrotantibus dum indigeant 
distribuendam. Item cum aliis duabus partibus volo et ordino quod Zoeta. filia 
Heylen. si eo tempore vixerit. acquirat anime mee missas. orationes. ieiunia alque 
peregrinationes. Sed si dicta Zoeta post mortem meam non vixerit. volo et ordino 
quod executores mei qui tunc vixerint de dictis duabis partibus salutem mee 
procurent anime sicut eidem viderint salubrius expedire. 

Bona autem mea obligo omnia mobilia sive immobilia ad omnes CUSIUS sive 
expensas ratione executionis testamenti mei faciendas ita quod executores mei sh'e 
eorum coadjutores indempnes permaneant si eadem ratione testament i ab aliquibus 
in posterum contingat quomodolibet molestari. Hujus autem testamenti mei si\'e mee 
uItime voluntatis elegi et eligo executores venerabilem virum religiosum ahhatem de 
Dunis, religiosam mulierem abbatissam de Eclo. fratrem Walterum dictum Dankart 
ordinis eiusdem et Theodricum familiarem procuratorem de &10. ponens preterea el 
obligans omnia bona mea mobilia et immobilia uhicumque nunc existunt aulem in 
posterum poterunt inveniri in manus predictorum meorum executorum donce omnia 
et singula que prescripta sunt et eo modo ut prenotata sunt plenarie persolul3 fuerinr 
atque sicut superius ordinata sunt modo dehito consummata.